Nº 173, quinta-feira, 8 de setembro de 2005 873 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID882443-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 16/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no artigo
6o- , I, do Decreto no- 3931/2001, torna publico o preço registrado para
eventual fornecimento de fita entintada de algodão para relógio da-
tador-numerador, resultado do Pregão Eletrônico no- 16/2005, item que
foi vencedora a empresa Inforpaper Comercial de Fitas e Papéis Ltda,
no valor unitário de R$10,09, quantidade de registro de 300 uni-
dades.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

SIDEC - 06/09/2005) 080001-00001-2005NE000067

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID881609-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 67.914/2005-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Radiobrás - Empresa Brasileira de
Comunicação S/A. OBJETO: assinatura de Mídia Impressa da Ra-
diobrás. MODALIDADE: dispensa de licitação, conforme artigo 24,
inciso VIII, da Lei n.o- 8.666/93. VALOR: mensal de R$ 950,00; total
anual de R$ 11.400,00. VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 14/10/2005.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2005NE000814, de 28/7/2005, no valor de R$ 2.469,88. AS-
SINATURA: 6/9/2005. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Car-
los Henrique Knapp, Diretor de Comercialização, e Nelson José Mu-
nhoz Paim, Chefe da Divisão de Publicidade e Vendas.